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
drewniane + rolety wew. C.o. gaz. -
piec 2-funkcyjny wysokiej klasy. Tel.
602676259

. Do wynajmu
mieszkanie pow. na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w sprzęt AGD. Nieruchomość
położona jest na zamkniętej posesji.
Kontakt : Te l . 501 432 029

. Rozkładowe;
, parter w niskim bloku. Duży

b a l k o n . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

ok. ul. Toszeckiej. Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i
wyposażone w sprzęt AGD. Dobry
punkt komunikac. Tel. 501 432 029

. , 1p. w niskim
b l o k u . W y m a g a r e m o n t u .
Ogrzewanie z sieci. Tel. 607030993

wysoki parter w
niskiej kamienicy. Garaż, strych,
ogródek i miejsce parkingowe. Tel.
607030993

. Rozkładowe 2p.
w niskim bloku. Duża kuchnia z
meblami na wymiar. C.o. miejskie,
K o n t a k t : Te l . 7 8 4 - 5 8 6 - 2 5 9

. , 4p. w niskim
bloku. Do odświeżenia. C.o. i
c.woda - sieć. Budynek ocieplony.
Tel. 602676259

. Mieszkanie 2
pokojowe, rozkładowe, .
Kuchnia z oknem. Wysoki parter.
Przed budynkiem miejsca parkin-
g o w e . Te l . 6 0 3 6 7 0 9 7 0

Bardzo ładne
. C.o. z sieci. Mieszkanie

częściowo umeblowane. Tel.
513-160-918

. Luksusowy,
umeb lowany apa r tamen t w
okolicach Multikina. Pow. ,
10 p ię t ro . Te l . 505059966

. 1p. w
bloku. Okna pcv. Balkon. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 500 -124-686

. , 2p. w
kamienicy. 3 duże pokoje (salon
49,9m2). Wyremontowane. Cena do
negocjacj i . Tel. 504-094-018

. 2p. w
wysokim bloku. Balkon. C.o.
miejskie, ciepła woda z sieci. Budy-
nek ocieplony i wyremontowany. Tel.
506-223-415

. Pow.
. Piętro 1. Idealne dla osób,

które cenią przestrzeń i klimat
mieszkań w kamienicach. Bardzo
ładna lokalizacja. Dwa wejścia
umoż l iw ia ją przys tosowan ie
zarówno na cele mieszkaniowe, jak i
biur. Stan dobry - do zamieszkania.
Tel. 508 983 467 cena do neg.

.
parter. Rozkładowe, po całkowitym
remonc ie . Okna pcv. M-ce
park ingowe oraz możl iwość
wynajęcia garażu. C.o. gazowe -
piec 2-funkc. Tel. 607030993

.
Luksusowe mieszkanie o

pow. , w niskim bloku. Balkon.
Kuchnia umebl. C.o. miejskie. Tel.
512036593

. Rozkła-
dowe mieszk., w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. . W pokojach na
podłogach panele, w przedpokoju,
kuchni i łazience glazura. Kontakt:
Te l . k o m . 6 0 8 4 0 0 3 6 9

. parter
w niskiej kamienicy. Kuchnia
wyposażona i zabudowana.
Łazienka z oknem. C.o. i c.w. - piec
II-funkcyjny. Tel. 502-678-341

, 4p. w
niskim bloku Rozkładowe. Balkon.
C.o i c.woda - sieć. Możliwość
wynajęcia garażu blaszanego. Tel.
516-015-267

, 6p. Łazienka po kapitalnym
remoncie. C.o. miejskie. Do
mieszkania przynależy duża wnęka
na wózek, rower itp. Cena do
negocjacj i . Tel. 506-223-415

. ,
3p. w wysokim bloku. C.o. miejskie.
Możliw. kupna garażu za 25.000 zł.
Tel. 504094018

. ok. , 1p. w
niskim bloku. Po remoncie. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 504094018

.
Nowoczesne, komfortowe
1p. w kamienicy. Loggia. C.o. elektr.
G a r a ż . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

. , 3p.
w kamienicy. Okna nowe pcv.
B a l k o n . W s p ó l n o t a . N o w e
instalacje. C.o. miejskie. Mieszkanie
do odświeżenia. Tel. 504094021

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.

, piętro 2/4. Nowe okna,
panele, łazienka i kuchnia kafle.
Cicha, spokojna okolica. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. , 2p. w kamienicy.
Rozkładowe. Kuchnia z oknem +
meble na wymiar. C.o. lokalne gaz.
Tel. 605-622-344

. Komfo r towe , po
remoncie; , 4p. w niskim
bloku. C.o. miejskie. Meble do
uzgodnienia. Tel. 725-801-001

, 3p. w
niskim bloku. Po remoncie. C.o. i
c.w. - sieć. Tel. 508-393-468

. Rozkład.
mieszk. 3 pok., pow. , parter w
niskim bloku. Po remoncie, wysoki
standard.W cenie zabudow. kuchnia
+ urządzenia. tel. 508 750 255

SUPER
OKAZJA! Ładne, s łoneczne
mieszkanie 3 pok., pow. ok. ,
piętro 2 w domu wielorodzinnym. Do
odnowienia. Kuchnia z balkonem. 2
pokoje przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Tel. 503 303 186

Komfortowe M5; ,
parter w niskim bloku. Duży balkon.
Do użytkowania dz. rekreacyjna ok.
7 0 0 m 2 . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Dwupozio-
mowe; . Wyposażone i umebl.
Ogrzewanie miejskie. Tel. kom.
500-124-686

Komfortowe
M5; 1p. w kamienicy.
Rozkładowe, wymienione wszystkie
instalacje. Balkon. Wysokość 3,7m2.
C.o. elektr. Tel. 504-094-021

Przestronne
, p. 3/3. Ogrzewanie gazowe.

Możliwość wykupienia strychu i
zrobienia mieszkania 2-poziom. Tel.
513-160-918

Działka bud.;
Media - prąd. Droga

dojazdowa utwardzona. Działka
p łaska . Te l . 604 -572 -421

. Działka rolna o pow.
, w ładnej lokalizacji - blisko

lasu. Dojazd drogą publiczną,
utwardzoną. Media: prąd i woda w
drodze . Te l . 508 983 467

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

wynajem:
1.500 zł

BOJSZÓW
1121m2; 900m2; 732m2

N-CZERKAWSKI

CZERWIONKA-LESZCZYNY

4877 m2

NITKA&CZAPLA

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2.

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2,

NITKA&CZAPLA

GIERAŁTOWICE
1000m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka.
800 1000m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Bojków

2524m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
2373m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś.
790m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie/Żerniki
3300 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW
3000m2

N-CZERKAWSKI

PANIÓWKI.

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
1 000 m2.

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2.

NITKA&CZAPLA

RUDY

1935m2
1400m2 600m2

NITKA&CZAPLA

STANICA
1518m2

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

WILCZA
2807m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grunwaldzka
3690 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów
10585m2

N-CZERKAWSKI

ŻERNICA 3000m2

N-CZERKAWSKI

DOMY

NITKA&CZAPLA

DĄBRÓWKA
110m2 26 472m2

1200m2;
3870m2 21 402m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Podlesie
155m2 300m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
190m2

868m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ostropa.

220m2

1168m2.

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E O s t r o p a

141m2

1225m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl.Grunwaldzki.

100m2, 169m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki
160m2

400m2

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW. 175m2
899m2.

N-CZERKAWSKI

LIGOTA TOSZECKA.

140m2, 1358m2.

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
160m2 1000 m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczyce
200m2,

370m2.
N-CZERKAWSKI

ZABRZE Maciejów
110m2 1345m2

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E - C e n t r u m
100m2

300 m2.

N-CZERKAWSKI

ZBROSŁAWICE
160m2

930m2.

NITKA&CZAPLA

ZIEMIĘCICE.
142 m2,

413 m2.

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI

GLIWICE Centrum.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
1750m2,

2200m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

3800m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście. 45m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE centrum

76m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
77 i 75 m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica

365m2,
814m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Wolności.
52m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Biskupice
75m2,

NITKA&CZAPLA

. Ładnie położone 3
dz.bud. ( ).
Media: woda, prąd w drodze w
pobl iżu dz ia łek . Dz ia łk i są
częściowo ogrodzone. Dojazd
drogą asfaltową. Tel. 605-622-344

Odrodzenia. Ładna działka mieszk.-
rolna. Pow. . Media: prąd,
woda. Prostokąt. tel. 609 158 084

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona
w otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna powierzchnia -
Aktualnie wynajmowane pod garaże
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

,
. Działka o pow.

w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
Pyskow ic . C iche , spoko jne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
budownictwo mieszkaniowo usług.
jednorodzinne, nie ogrodzona. W
granicy działki dostępne pełne
uzbrojenie: woda, gaz, prąd, świa-
tłowód telekom. Tel. 602 187 129
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